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О НАШИХ АСПИРАНТАХ
В университете стало в 8 раз случилось С тов. Жаксылыковой:

больше аспирантов, чем 3 года на- потихоньку училась, потихоньку ат-
эад. Свыше 80 профессоров и пре- тестовывалась и «вдруг» доцент

Габдиров отказывается быть ее на-подавателей руководят их учебой.
Но на многих кафедрах прием в учным руководителем, так как Жак-

аспирантуру проходит самотеком. сылыкова бездельничает, не выпол-
Одаренных студентов старших кур- няет его указаний,. 

Кафедра русскойсов не готовят по программе, соче- литературы по-
тающей глубокое изучение своей спе- ставила вопрос об отчислении. И это 
циальности с отличным знанием фи- на третьем году обучения!
лософии, иностранных языков. Сла- Правда, у аспирантов есть свои
ба связь кафедр с производственни- трудности. Наиболее существенная— 
ками, с молодыми преподавателями опубликование статей по теме рабо- 
других вузов Казахстана, с выпуск- ты. Этот вопрос дебатируется много
никами нашего университета. А от- лет, но практически до сих пор 
сутствие хорошего резерва приводит решен.

не

Все это вместек тому, что в аспирантуру зачастую Все это вместе привело к тому, 
малоподготовленные что в 1962 г. УО^/и окончивших аспи-принимаются

люди, которых научные руководите- рантуру не представили к защите 
ли почти не знают, и как говорится, свои диссертации.
«покупают кота в мешке». В ноябре вопрос о подготовке на-

Ежегодио не выполняется план уцных кадров через аспирантуру об- 
приема в аспирантуру по физико-ма- суждался на Ученом Совете универ- 
тематическим наукам. Контроль за

план

учебой аспирантов на кафедрах не-
достаточный, кое-кто за два

ситета.
Выполнение

года ҚПСС
Постановления ЦК

и Совета Министров СССР
едва сдает кандидатские экзамены и от 12 мая 1962 г. «О мерах по даль-
в то же время «не успевает» подго- нейшему улучшению подбора и под-
тоеить к печати ни одной статьи по готовки научных
теме; диссертации.

А как проходит

кадров» должно
стать нашей повседневной задачей — 

аттестация? На решено на Совете.
химическом факультете, например. Предстоит многое сделать, терпе- 
аспиранты Бариков, Нысанбаева и ливо и упорно находить таланты, 
Шарипов аттестованы 
«условно».

например.
Нысан^аева и ливо ц упорно находить 

в 1962 году заботливо их выращивать.

Поверхностное отношение к атте
стации иногда приводит к тому, что

Г. Ф. ЗВАНЦЕВ, 
зав. аспирантурой КазГУ.

Жатақханаға устаз келді
«Алые пен жақындъі жортқан білс- 

ді, ащы мен тұиіыны .татқан біледі» 
демей. ме .қазақ. Он жылдықтан ке-
йінгі үш жылғы еңбек майданы, ар-
тыма қарап ойланып, алдыма қарап 
талпынатын халге жеткізді. Өмірдің 
түсі суық ■ түпсіз тұцғыйыгының. бар 
екенін сездім. Аспанмён ті.пдескен 
асқар таульі жар-тастарының барын 
білдім. Сол бір құж-құж жартастьіц'
есебін . тапсан ғана 
бар екен.

өтетіи соқпағы

Ёнді, міне, арманымныц жұлдьізын- 
дай бо.пған КазГУ. Білімиіц қайнар 
бұлағындай. Жұта бергіңіз келеді, 
тіпті қанбайсыз. Бірак со.т бұлақ
көзінен қауғамен алғандай етіп бі- 
лі.м щырЫнын бойықызға сіңіруде 
ұстаздықда еңбегі зор.'Есебін тауып

алғандай
бойықызға

ынтықтырып, жаныңызды жай тап- 
тырып, өзініқ білгенін көкір€гін..ізге 
құя білсе нұр үстінё нұр емес пе?

БІЗГ6, КПСС тарихынан Қарақұсов

Карусель
Общежитие —дом студентов.

К сожалению, о университете
люди, проживающие в обще-
житии, 
себя 
тями.

зачастую чувствуют
в лучшем случае гос-

Например. в общежитии

Жанпейіс агай сабак береді. Бұ.п 
пән сабақтардын ішіндегі ең ауыры

К й а я а й й т а
все много-

люднее. Здесь собрались представители всех факульте
тов. Настроение приподнятое. Одним из первых в Ал
ма-Ате коллектив университета выдвигает кандидатов
в депутаты Верховного Совета Казахской ССР.

На трибуне заведующий кафедрой всеобщей исто-
рии А. Зайкин. Его предложение выдвинуть первым
кандидатом верного ленинца Секретаря Центрального 
Комитета Коммунистической партии Советского Союза 
Никиту Сергеевича Хрущева вызвало бурную овацию. 
Единодушно одобрено и предложение преподавателя 
кафедры философии т, Сегизбаева о выдвижении кан-

дидатом в депутаты Верховного Совета Казахе 
члена бюро ЦК КПСС товарища Геннадия Ивано 
Воронова.

С большой теплотой говорили многие выступа! 
и о третьем кандидате об Аскаре Закарьевиче 3 
рине.

Участники собрания призвали коллектив унив!
тета, всех трудящихся Коммунистического избираі 
кого округа № 6 г. Алма-Аты отдать свой гоотдать
в день выборов за наших кандидатов в депу; 
Никиту Сергеевича Хрущева, Геннадия Ивано

за наших

Воронова, Аскара Закарьевича Закарина.

Решения ноябрьекого Оленра и задачи парторганизац
I с такой повесткой дңя прошли недавно собрания заведующий отделом науки, вузов и школ 
коммунистов филологического и юридического факуль- цқ секретарь промыт

I

I

тетов.
На пе])вом с док.тадом пыс'тупи.п С. Б. БейсембаеВ' кого Алма-Атинского Обкома партии Н. В. ДыхН'

Қ ы с- Қ а X а б а р Л а р
— Сізғе қай курс керек еді? Мы- дықпен қатьшасқан. Ведомостолар- ты студенттер «Теориялық физі 

салы: біздін, тяртінші курстың сту- дағы бағалар бізге осыны аңғаргты. «Кванттық математика» пәнде’
денті емтиханын
деді физика

тапсырып 6ІТТІ,— Қафедраға қарасты 4-курс студентте- «канағаттанғысыз» деген баға і
факультетініц деканы pi бнылғы қысқы сессияны

Нпколай Семенович Страшников қыс- лық физика мамандығы
оптика- 

бойынша
«О *

Журналистика бөлімінің 5-
• қы сессііянын. бағалары қойы.пған ве- сыпақ беруден бастаған. Осы ал- студенттері үпі пәннен: «Филос

бізге жа- ғашқы е.мтиханның өзі-ақдомостыларды бізге ұсынып жа- ғашқы емтиханның өзі-ақ студент- тарнхынан», «Тарихи MaTepnaj 
тып. Біз оны қарап жатып өзімізге тердің қысқы сессияға қалай әзір- нен», «Қазақ әдебиетінің тарихы 
қажетті оптика және стероскопия легендігін аңғартқандай. Салғаннан- емтихаи тапсырды. Группадағ 
кафедрасының студенттерін тауып ақ Ш. Болатбек, В. Павленко, А. Ва- студенттің бәрі «жақсы» және 
алдық. зило, 3. Прохоровалар барлық пән- жақсы» деген баға алды.

және

14 студент дерден бағаҚафедраға карасты 14 студент дерден үздік баға алды. Бірақ 
қысқы сесспяга түгелдей ұйымшыл- Р. Гончарова, М. Қенбейілова сияқ-

ҒАЛЫМ
I Университетте, студенттер арасында, он екі жылдан
I бері ұстаздық қызмет атқарып келе жатқан доцент 

Абылай Тілеубердинді жиі көресіз. Орта бойлы, дене- 
лілеу келген Абекеңнің жылдар таңбасынан бурыл 

! тартқан қою шаштары қарттыққа жылысқанын, ал-
пысты алқымдағанын аңғартса да жіті жүріс-тұрысы. 
әлі де ОТТЫ, ойлы қырағы коздері жан жастығын дә-
лелдегендей еді.

■ Галыммен жылы шырайлы б1р әңгімемізде бізге ке- 
: шегі шэкірті, бүгінгі экономист Роза Битеміровадан 
! келген хатты кврсетті.
! «...Абылай ағай! Сізге айтар алғысымның ___ _____

жоқ. Сіздің айтқандарыңыздың бәр-бәрі рас екен. Қе-

I

шет-шегі

шегі қаладан шықса шейт кетердей болып журген
шәлкес шәкіртіңіз бүгін «Байбұлактың.» белді қызмет-

1 кері. Байбұлақтағылар да Сізді, осында оқыған лек-
цияларыцыз аркылы, жаксы біледі екен. «Өз сәлеміқ- 
мен бірге біздің де шын журекті сәлемімізді жеткіз»—- 
деді олар. Білім алуға да, омірден өз орнымды табу-
ға да жэрдем берген, мен үшін экемнен 
меген СІЗДІ калай умытармын!»

аз қам же-

Адам өмірі бір сүрлеумен жылжи берсе оның не-
ci нәрлі, несі қызық. Ең арғысы сағатты да демей қой^да, уакытымызды да көп а.патыны.к сі нәрлі, ней қызык. ьң арғысы сағатты да демеи қои^ 

Өйткені барлық өткенді дұрыс түсіну < саңыз жүрісінен жаңылмайды, белгілі шектен шықпаи 
үшін күнделікті сабақтан тысқарьг' ............ !—-я « = --ч ..........
көп кітаптар оқып отыруды 
етеді. Жанпейіс ағай осы :

[ талап 
жағдай-

ды ескеріп бос уақытында жатақха- 
нага келіп тұрады.

Сағат төрт болыгі қалған кез. Біз- 
діқ комнатаға бірге оқитын балалар 
жинала бастады. Барлығы Женпейіс 
ағайдыц ақылын 'тындамакшы. Төрт-
ке бес минут калғанда ұстазымыз
келді. Бөлмеге кіргеннен қарапайым, 
жайдары мінезімен шәкірттерін үні- 
ріп әкетті. Студенттердің берген сұ- 
рағына еріибестен жауап берді. Қа- 
зіргі халықаралық жағдайды қызық-
ты,- шебер тіл.м-ен әңгімеледі. Қез-
десуіміз қызықты өтті. Агайдың кел- 
геніне қатты қуапсақ та, қоштасарда
қиналдық. Өйткеиі сүйікті ұстазы-
мыздың біз үшін қаншама, ең қым- 
бат, уақыттары кетті. Осыны ескеріп 
шын жүрегімі.здеіі алғыс атітып ке- 
шірім сұрағанымызда:

— Жок, шырақтарым, ұялмавдар.
тағыТүсініксіз сұрақтарын болса 

/кнналамыз. Сендерге бөлген уақы-ғкнналамыз. Сендерге
тымды ІІГІЛІКТІ ІСТІҢ жемісті
масы санаймын. — деді.'

Біз үстазымызға риза болдық.

Ақселеу СЛАНҰЛЫ, 
журналистика болімінің Гкурс 

студенті.
№ 3, что по ул. Чайковского,
52, уже три года поселяются государства ' 900—1000 
только студенты первых кур- q год
сов. Пожив один учебный се- '' -

для

Әбді ШЫНБАТЫР(

п аМЕРЕИІ
ліп, әңгімелесе алмағаным бар еді-ау. Сонан соң
мей кетті ғой. Бұл жастардың әдеті емес пе, бір 
қайтса бетін жалын қапқандай қайрылмай ке'қапқандай қайрылмай
Кап, кап!» Қойын дәптерін тағы аударыстырып <
ды да, көктен іздегені осы алакандаи қағаздан
былгандай куанып, орнынан ушып турды ғалым. 
ратын бөлмесінің саны да жазылған екен. Жақсы 
ды, онымен казір-ак сөйлесейін»,—деп, ол жалм£ 
телефон трубкасын кодына алды.

— Алло, алло, КазГУ-дің бірінші жатақханасі 
екен? Маған жүз бесінші болмеден экономфактыц 
ші курс студенті Нұрпатта Муталхановты шақі 
жібересіз бе?

— Алло, Мүталхановсың ба? Саламатсың ба? Б 
кытта уақытынды бөліп, мазалап турған Тілеубі 
ғой. Айтпақ болған әқгімеңді айтшы?

— Үштіқ баға алдың деп стипендиядан қалді 
Семья жағдайым да онша емес?

— Семьяңда кім бар еді?
— Жетпіске келгенше ағайындардың жетегінде 

ген жалғыз кврт анам бар.
—Қап, мыналарды-ай, ә! Стипендия жөнінен

жеме. Өткен айлардағыны да аласын. Бұл мәс

жүмыс істей береді емес пе? Абекең үйі мен универ
ситет арасын ғана жрл етіп, студенттерге тек лек-
ция окумен шектелген ұстаздардық бірі емес. Ұстаз- 
дықпен бірге Тілеубердин туған республиказымдың 
экономикасының даму, өнеркәсібінің өсу жайын қада- 
ғалап отыруды да есінен шығарған жоқ, Тек қадаға- 
лап отыру ғана емес, кыр-сыры өмірлік мәні зор бұл 
саланың казығы бос қағылып, қағажу калған қалта- 
рыстарыи, қол жеткен жетістіктерін де ашып отыруды 
міндеті , санайды Абекең.

Біраз жылдык жігерлі еңбегінің нәтижесінде «Соғыс 
алдындағы жылдардағы Қазакстан ауыр өнеркәсібінің

ертең шешеміз. Сау бол. Арнайы ііСоЛығарсың...
Енді бірде ғалымныц козі стол үстіндегі телегрі 

ға түсті. Ол Тық олкелік партия комитетінен екеи 
қашан келесіз, Аеыға күтудеміз», Мундай телегрі 
лар бүрын Оңтүстік Қазақстан өлкесінен де, Қар
ды облысынан да келген болатын, бәрі де 0
аудан-совхоздарында бодып, республикамыздыц э 
микасы туралы лекция оқуын күтіп отырғандар.

Ғалым осы сапарында республикамыздың ек

Экономика ғы-дамуы» деген тақырыпта 1956 жылы 
лымдарының кандидаты атағына ие болды. Бірақ бұл

лысындағы коптеген ауданы мен колхоз-совхоздаг 
экономикалық тақырыпта баяндама жасады. Ол 
хозшылар мен жұмысшыларға «Социализм тұс 
товарлы вндірістің қажеттігі», «Империализм — 
тализмнің жоғарғы сатысы»^_«Қазақстан ауыр өв

жолы да ғалым тек ғылым жолымен болып сүйікті
сібінің қалыптасып дамуы» сияқты тақырыпт)

зон, они приказом ректората 
переселяются в другие обще-

Комендант всесторонне уз-

жития, на их место поступает 
новый контингент первокурсни-

нает
иметь

своих
время

студентов, будет
и возможности

перевоспитания людей с
отриуател ьным инекоторыми 

чертами. Дружнее
Каковы преи.мущества поста- студенты, ■ а комнаты на. Чай-

заживут

янноео жительства на ооном
месте? Юноши

ковского или Виноградова ста-
своевременно настояищм их домом.

становятся на военный учет. Наконец, значительно раз- 
облегчается работа военкома- грузятся сотрудники, что каж- 

А обязанности паспорта- гс)^ занимаются перерас-

учет.

та.
сток упростятся настолько, что пределение.м обіцежитий.
одну штатную единицу можно ЯНКОВСКИЙ,
будет сократить, сэкономив комендант общежития Хг 3.сэкономив

студенттерін ұмытқан жоқ. Экономика факультет! де- 
каныныц орынбасары, факультет партия ұйымының 
мүшесі бола отырып, студенттердің саналы тэрбие 
алып, білім шыцына самғай берулеріне қамқорлық
жасады.

...Түн ортасы аууға жақындаса да ғалым бір нәрсесі 
жоғалғандай тынышсызданып жақсы дем ала алмады. 
Жазып отырған 'ецбегін жиып қоя салды да, қойын 
дәптерін алып белең алып, беймаза еткен ойын есіне 
әзер түсірді. «Айтпақшы, әнебір жұмысбасты болып 
жүргенімде сол студент екі-үш рет келсе де уақыт бө-
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Кто-то из них сейчас выступит.

мағлұмат беріп талай алғыстарға бвленді.
Тілеубердин әрі тамаша үгітші. Ол партиямызды 

рихи XXII съезі, пленумдарының. шешімдерін нас 
тауда Ақтөбе обылысында болып қайтты. Ол-
өлкесіндегі саяси үйірмені баскарушы кадрла
да ұстазы. Абекең казір «Соғыстан кейіңгі жылд 
ғы Қазакстан ауыр өнеркәсібінің дамуы» атты 
монграфисын аяктап калды.

Халық сүйіспеншілігіне бөленген галымның ді 
рейі үстем болатындығына сөз жок-
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'ы жылдың август айының соц-

Қагпайған Канат
(Спортсменнің қойын дәптерінен)

Қөк бұрышта .І-ші разрядты Айдар- быр.чылығыиан айрылды.

1
Фельетон Л.{11.111111411, айласы
Жауқазьіндай ашылған Анаркүлді — Қалқам, екеуміз де бос емес- 

көргенде Ліансұрдың махаббаты, та- піз. Бала болса бағушы
~ Қалқам, екеуміз

табылмас,
Шэкірті астьшан, керосинге тиген оттай мынаны реттерсіц сфэ, — деді.

Е ляпьтлпяпы Пл йчін яляуляп жянғаи • ’лапылдады. Ол өзін алаулап жанған- ЛІ/ TZ л " -іацылдады. kjji изін алаұлан жам^ап —иек Жапсарбаев. Қазақ университе- А.ідарбектщ қарсыласы Тұрсытан ^^.д^^ынды оттьщ, қальщ дерттің қақ Бұл өмірдіқ 
лг.; oz.o non- vxnin ПППО ГЯМПЯ WQTKin (ІНЫ ** \ ..ті. Бұл екеуі бүгін аса жеңіл сал- күші әлде қайда басым жатыр. Оны 
мақ категориясы бойынша чемпион- іөрешілердің де қалай баға.пап 
дықты сарапқа салады», — деген отырғанына көзі жетпей шыдамсыз- 
дауысы естілді. Дана береді. Соңғы раундта Тұрсын

■ ' нокдаун алды. Бсіп жиғызбай, сок-
кан үстіңе соғып жатқанын секун-

салады»,
Де

ортасында қалғандай

— Жазықсыз сабидің кінәсі не?

сезді. Анар- деген жұбайына:
қызғалдағы емес ПС?

— Қызғалдақ болмаса қыршыны;

Айдарбек аңлысын-ацлимын дегеи- 
ше Борис тез қнмылдап, шүғы.п ша .
буылға шықты. Бористің бұл қимы данты көріп жеңілдік деген белгі 
лы өзі үшіи бір қадам алға жылжы- берді. Еденге сүлгі тасталды, Диктор 
ғандық болды. Бірде-бір жеңіліссіз боксшы Айдарбек Жапсарбаевтың 
келе жатқан Айдарбек қорғаныстан аса жеңіл салмақ категориясы бой- 
соцғы екі раунд бойы шабуылға ынша Қазақ ССР-нің 1962 жылғы

күл дегенде тағаты таусыльш, көкі-
■регі каре айрылды . Мансұрға әсем наи қиылсын!
қыздын. қарақат көзі-тұнық көлді, басты. Кенет оған тағы бір арам ой

деп қатын ойбайға

данты көріп жеңілдік

екІ раунд боны шабуылға ынша Қазақ ССР-нің
көшті. ҮшІнші раундта айқын
сымдылығын көрсеткені мен- жарыс 
төрешілері оны ескермеді. 3:2 есебі-

ба- чемпионын жеціп алғанын қабарлап
жатты.

Осы жыл кімге қалай екенін біл-
мен Бористіқ пайдасына ше.шті. Сөй- меймін, тап Айдарбек үшіи бақытты 
Tin СССР студенттериііц чемпионат- да, табысты. Бес жылдан бергі 
тығында Айдарбек екінші орынға ие сцортқа сіңірген еңбегініц жемісін, 
болды. •• сол'жылдан бергі алған білімініи

Осы жарыста жас боксшы Айдар- жемісін қазір жұрт алдына көрсетіп

да,
спортқа сіңірген еңбегінін

алғаіі

қиылған қасы-киық ^йды елестетті. оралды да:
— Сенсіз өмір тұл. Сенсіз атар — Бұ.л меиіқ балам емес. Бұрын 

іаным, шығар күнім жоқ. Өзіц құт- болғаи пәле. Енді меаен аулак 
кар мына оттан. Өмірлік жолдасы.м жүр,— деп қолын бірақ сілтеді.

атар
пәле.

болшы! Менің махаббатыма иланба-
саң жүрегімді ойьш алып

— Жолдан тауып алған жоқпып. 
қолыңа Сені білімді азамат, КазГУ-дін. сту-

- деіі денті дейді. Сондағы қамқ-орлығыцберейін. Mine жүрек. Жүрек! „ ,. ., ., . _
жалынды қызға. Осындай сиқырлы тұлабойымдағы тұңғышымнан айыру 
сөздерімен Манеұр Анаркүлдің ж.о- енен ғой, арам пиғылың... — деп еиі-
лына шырмауықша өсіп,

<үндерінің бірі болатын. КазГУ- бсктіц канаты қатайып, әдіс-айласы- 
спортклубының алдына жыйдала дыц өскенін байқадық. Шегіністін, 
адық. Мақсэтымыз — Тбилиси- дзід де қарсы жұдырық жұмсап, ша- 
3-ші Бүкіл Одақтық студенттер буылға айпалдырды. 

іісына қатысу. ' ■ •
Жарыс басталып та кетті. Ле-

отыр, Осы -екі жолға ерінбей, тал-

шылбырша оралды. Ол Анаркүлдің 
алдында:

— Салған сенсіц сан ойға 
Суйген менмін, Анаркүл.
Саған биыл қалайда

Үйленемін, Анаркүл, — деп талай

аярына реді жас ана.’
Мансур райынан қайтты. Бірақ...
...«Естімегеи елде к&п, көз көрме- 

ген жер де көптің» кері келіп Ліан- 
сұрдык торсылдақ мінезі қайта қа- 
•тайды. Міне, сұмдық! Тойдан соц 
екі кун толмай Анаркүлмен қош-

май түскен Айдарбек
мастерінің нормасын

СССР спорт 
орындады.

Айдарбек үшін екінші сын — сен
тябрь айында өткен республикамыз 

радтағы орман-техника.лық ака- дд^ы боксшылардыц командалық жа- 
рысы болды. Онда «Буревестник» 

ы Л. Зимин де аилальі, сақ қоғамының атынан түскен Айдарбек 
(пы. Сондықтан болар Айдарбек «Еңбек резервтері» қогамының І-ші 
!Н шабуыота шьіға қойған жоқ. разрядты қос боксшысы Қасимов иасгері, 
'ақыт бірін-бірі аңдысып, баиқап jjgjj Қоминскийді және «Динамо» қо- 
ен-ді. • Қеиет..: Айдарбек сол қо- гамынын боксшысы Мукамешовті 
көтеріп алдамшы қимыл жасан я<еңді. Осы жецістен кейін Айдар-

ясынып студенті,
ака-

ғамының

қогамыыың І-ші

жеңді. Осы жецістен
І де, ашык калган оц қолының gg^Ke республикалық 
паи күшті соққы берді. Нокдаун.
нокдаун үш раундта үш рет

зланған-ды., Төрешілер айқын
мдылықпен жеңген Айдарбектің 
И көтерді. Екінші күні Туркмен

бірінші

«Спорт терминологиясынык казакша
сөздігі туралы» — деген тақырыпта
диплом жұмысыи жазуға кірісті.

Сыртынан карап адамның жан сы- 
рын бі.яу қиын-ау. Осы ашандау кел- 
ген жігіт — Абдарбекті СССР спорт

Қазақ ССР-нін чемпионы
деуге кім сенеді, Иә. күш, атасын та-
пымас дейді ғой 'халық.

ерснтетінің бірінші разрядты
■нті К. Худайбердиевті ұпац есе-
I ұтьш шықты.
;нері Геннадий Рожковтың қуа- 
J қойнына симай, сеніміи ақта- 
А.йда)тбекке көзінің астымеи ұр-
қарап,
■аттанғандай,

өзіиен-өзі бір нәрсеге
немесе тек кел-

ідей басын шайкап, езу тартып 
ҚОЯДЫ.

тесі күні жартылай финалда
политехнйкалық инстйтуты-

токсшысы Тұқғышбек Есіркепоп- 
:ездесті. Бұл алғашқы екі кезде- 

ауыр болғаны сонша, екі күн- 
іері әбдеп қалжыраған Айдар-
бар әдіс-айласын, тэжрибесін

Спорт мастер! оркімдер жеТер бпік 
чемпионаттық белес емес. ол-жуйріктердің жүйрігі

Суретте: Айдарбек Жапсарбаев жаттыгу үстінде.
Суретт! тус!рген П. СИМОНОВ.

•------------- -------------------------------------
1, 
ІН

пайдаланып қарсыласын open

ақ-қарасы ажыратылатып
күн. Зал жанкүйерлеріне лық тәжді киюге бір-ақ і 
аяқ басар жер жоқ. Іріктеліп Ол келесі қарсыласы.

саты

рет тамырын тартты. Анаркүл кан- тасты.
ша асқақтаса да арбалған торғаіі- — О баста мұндай арам 

..'1 _______ ... . '. болса,жұртты әбігерге салып
«Әсіре КЫЗЫЛ тез оцар» дегендей уйлендін? — деген Анаркүлдің сауа-

дай 'Мансұрдың қолына топ етті.

айлар өткен сайын Мансұр келуін лына:
— Осы болды а лайда,сиректете бастады. Бірақ, пак қыз- 

дыц көңіліне иненің жасуындай кір-
бік келмеді. Басына ой келсе
«МехматтыЦ студент!, сабагы 
Колы тимейтін шығар» — деп

; о.л; 
ауыр.

Ұтылғаның, Анаркүл.

ойың 
неге

Бүгін сенен қалайда, 
Аиаркүл, — деп жүреҚұтыламын,

өзін- жауап берді.
Сол кеткеннен мол кетті. Жобалауезі жұбатып жүре берді. Оны арам- _____ .

дыққа қнмады. Ал Өзбеков бо.пса, институтынын. қызметкері Жамақа-
«ғашығын» кеңіліне де алмады. нова Анаркүлдің механика-математи-

Анаркүлдін, аяғы ауырлай түсті. ка факультетінің деканы мен комсо- 
Бұл халін сезгек болашақ әке өмір- мол комитетіне жазған тілек хатына 
ге келетін тұңғышынық дауысын ес- тілдей жауап болмады. Ендігі жа- 
тімеуге, талпынуын көрмеуге бекінді. уапты жоғарыдан күтеді Анаркү,п. 
Арам ойын ол Анаркүлге астарлап С. ТҰРДАЛИЕВ,
жеткізгісі келді. Б. ӘБД1ҒАЛИҰЛЫ.

ПРОФИЛАКТИКА

I I I гі a р г a л к а
Небольшой

учитывая
экскурс в

многочисленные
прошлое: него третьего курса (группа «А»)

пожела- истфака, на экзамене по истории
ния первокурсников и выполняя за- средних веков. Ввиду наступивших 
дание редакции, некоторое время то- каникул редакция не смогла в свое
му назад автору этих строк приш- время обнародовать эти документы 

составлением и пришлось их хранить в портфелелось срочно заняться 
кратких рекомендаций для отстаю- до ближайшей экзаменационной сес-
ших студентов на тему: «Как поль- сии, дабы оказать кое-кому своевре-

! зоваться шпаргалкой?»
ликованы в нашей газете, в № 476 — 
477).,

(Они опуб- менную помощь.
■' —' При беглом изучении представлен-

ных материалов выяснилось, что
них является выр-Из авторитетных источников ста- большинство из

ЛО известно, что наши рекомендации ванными листами вузовских учебни-
в целом положительно оценены и с ков.

қалды. жүзден. .мыңнан біреу 'жетер 
«СпартСак» екені баршаға мәлім.

қолғап шеберлері ғана қалғаи. қоғамының чемпионы Тұрсын Мул- Әуелхан ЕСЖАНОВ I
ірдың микрофоннан; «Қызыл лаходжаев. Қайсысы жеңсе тәж со- филология факультет! J
Еіта СССР спорт мастер! Борис гаи тон. Бірініііі раундтан кейін ...... .

Беларус университет!, тренер! Геннадий Рожков эдеттег! са-

j благодарностью приняты студеиче- Следует особо отметить програм- 
ской массой. Мы собирались подго- мы, превращенные в своеобразные 

но появле- шпаргалки. Студент И. Пай, напри-j товить их продолжение,
ние одного из активистов в редак- мер, не пожалев времени, вклеил

іевпч.

микрофоннан: «Қызыл лаходжаев. Қайсысы жеңсе
журналистика бөлімінің 111-курс 

студент!.

ции с солидной связкой в руках за- между страницами программы листы 
, ставило нас отказаться от намечен- с ответами. «Авторство» других до- 

ной статьи. Он принес кипу шпарга- кументов изучается в срочном по-
лок, изъятых у студентов нынеш- рядке.

Нам остается дать несколько по
лезных советов: товарищи с III кур-

Г де же ты,
; вить. Общеуниверситетский

мое НСО?
< са исторического факультета! От- 
X правляясь на экзамены, не забудьте1го в нашем университете спо- 

X и талантливых ребят. Еже
на межвузовских конкурсах на 
е студенческие работы студен- 
зГУ занимают одно из первых 
награждаются грамотами Ми- создан недавно, члены Со- вительно равнодушие и самих чле-J истории средних веков
»ства аысшего образования ьтета и вносится вета избраны, но... работы пока ни- нов Совета. * местре, получая книги из уииверси-

Казалось бы, все обстоит ” У'*”'’’'® какой не ведется. Главный научный И не раз на факультетах разда-1 тетской библиотеки, не забудьте про-
юлучно. Подходят конкурсы, ’ никакого от^'шпр и Тяк РУ^оооД^тель преподаватель Жовтис вались восклицания энтузиастов или ‘ верить тут же, все ли страницы на 
іситетские конференции и... на- г„«цилпрі.^г пяКппян вместо того, чтобы координировать первокурсников, стремившихся в на-‘месте. За недостающими листами
я работы, с докладами высту- р т м зенфель- работу НСО на факультетах, зани- учные общества: «Где же ты, мое ’ можно обращаться в редакцию.
студенты, научные руководите- ХХкпй организационной работой, НСО?» • Друзья, нет ли среди ваших зна-
4огают своим любознательным расчеты для ьратскои i ос. в основном бегает и готовит матё- н iFvnArUH , комых других любителей

аысшего

I проверить, все ли ваши шпаргалки 
♦ надежно спрятаны от бдительных 

кая-нибуТь”Урабо^Т”л™’оДнР^^^^^ нгп й Совет митет комсомола университета. Уди-1 Студенты, сдающие
мэ Р о создан недэвно, члены Со- вительно равнодушие и самих чле-1
из кафедр факультета и вноедтся вета избраны, но... работы пока ни- нов Совета. ......... ............. „,
ства, хотя эти^ товарищи °и° не” имГ Главный научный И не раз на факультетах разда-1 тетской библиотеки, не забудьте про-

в основном бегает и готовит матё-
Не лучше обстоят дела и на меха- Риалы к студенческим конференциям.:чным. Но это только внешне. 1-_ —_______ .. ....

>мем НСО физического факуль- нико-математическом факультете (на- пытается помочь Жовтису 
В прошлом учебном году, ког- учный руководитель — преподаватель

и ко-
Н. КУЛАГИН, 

Ш. АЛИМБАЕВ.
лок?

экзамены по 
в этом ее-

шпарга-

Бахтажар МЕҚИШЕВ.

председателем был студент Умбетжанов). С начала учебного го- 
него 5 курса Александр Пус- да здесь не только не проведено ни 
1ков, работа продвигалась за- одного заседания Совета, но даже 
Ежемесячно выпускались бюл- нет самого Совета. Отдельные руко- 

, существовали списки тем для водители пытаются сгладить это по- 
проводились заседания. Но ложение тем, что при 3 кафедрах 

іедседатель заболел и все об- факультета организованы кружки по

/7о следам неопубликованных писем

I распалось. Лишь одиночки, математическому анализу, по гео-
ая на тяжелую учебную прог- метрии и алгебре. Но ведь это со- 
курса, продолжали работать вершенно не относится к работе НСО. 

оими темами. Так, Басов, сту- Правда, с кафедр факультета уже 
огда еще 2 курса, разработал представлены темы для работ, но...
п интенсификации горения про- не хватает совсем немного: самих
гановой ^меси. Новшество Ба- студентов, их желания и заинтересо- 
ыло внедрено в производство, ванности.
1, в виду малой эффективно Не блестящи дела и на филологи-
) применялось редко, но Басов ческом факультете. НСО факультета
жает повышать 
ивности. Было

коэффициент еле дышит на ладан. Что ' касается
и несколько отделения журналистики. то такой

работ. Но... все это в прош- секции в НСО факультета вообще не
ейчас же научное общество существует. Ежегодно
ески не существует.
НСО не организовано круж- 

ля студентов-первокурсников, 
іенно нет связей с производсг- 
•ролов, председатель тепереш- 
івета, все время обещает, что

проводятся

ние будет исправлено.

конкурсы лучших студенческих ра
бот, а журналисты КазГУ даже и 
не знают, что могут участвовать на 
конкурсе своими творческими рабо
тами.

Плохое состояние научно-студенче-

В свое время в редакцию пашей газеты поступило место обсуждении приказа Министерства на Совете 
письмо доцента М. Р. Плоткина, в котором он сообщал факультета, в то время как никакого обсуждения но

поступи,40 место обсуждении приказа Министерства

0 том, что общественность геофака не ознакомлена с было. Ректоратом университета выписка из этого про
приказом ЛГинистра высшего и среднего специального токола без проверки была представ.тена в Миннстерст- 
образования КазССР за август 1,961 г. В этом прика- во и в ЦК КПК,
зе были осуждены факты нарушения правил приема В целях предупреждения элементов 
выпускных государственных экза.менов’ и необъектив- ства и повышения ответственности

В целях предупреждения очковтиратель-

: ности в оценке знаний бывшего студента Қ. Рыска- заведующих кафедрами за деятельностью
' лиева, допущенные со стороны ГЭК географического нм учебных заведений, факультетов и кафедр
) факультета. ПРИКАЗЫВАЮ:

Фельетон К. Утеулина под названием «Под сенью
грозного приказа...», подготовленный но

ректоров, деканов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

вверенных

1. Попова А. В.—декана географического факульте- 
письму та Казахского' государственного университета им. С. М.

т. Плоткина, был направлен для расследования. Кирова за несвоевременное выполнение приказа и 
Министром высшего и среднего специального обра- представление ложных сведений в вышестоящие нн- 

зования КазССР т. Биляловым издан приказ (№ 18 от станции — строго предупредить.

за
в вышестоящие

9 января сего года), в котором говорится: 2. Ректору Казахского государственного университе-
«На географическом факультете Казахского госу- та нм. С. М. Кирова принять меры к усилению конт- 

дарственного университета им. С. лМ. Кирова и.меет роля за исполнением приказов и указаний вышестоя- 
место неправильное отношение к исполнению приказов щих организаций и устранению проявлений обмана и 
и указаний вышестоящих органов.. Руководство фа- очковтирательства со стороны отдельных работников
культета длительное время пыталось обойти молчанием университета.

-- -----------;----- ------ " У '” . ■ 3. Ректорам высших учебных заведений усилить 
лизма на государственных экзаменах. Вместо принци- контроль за исполнением _приказов и указаний выше- 
пиального отношения к выявленным недостаткам и их стоящи.х органов, повысив ответственность админист-

$ приказ .министерства, осуждающий проявление либера-

Но ских обществ названных факультетов
1ла грудная пора сессии, а там объясняется, видимо, отсутствием об- 
улы. Целых полгода уже про- щего координационного центра—уни- 
аром. Чтобы исправить столь верситетского Совета НСО. Некогда,
!ое положение дел, 
щтели прибегают к

научные лёт 6 назад, он существовал. В этом
весьма

736

высших

изжития, оно встало на путь очковтирательства и пред- рации и всего профессорско-преподавательского состн- 
ставления ложных сведений в вышестоящие органы. ва за своевременное исполнение, приказов, распоряже-ва

году ^ту традицию решили возобно- ставил ложный протокол

Так, бывший ученый секретарь совета географиче- ций и указаний», 
ского факультета доцент Попов А. В., ныне декан, со- - --------------
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Типолаборатория ҚазГУ, ул. Советская, 28 тел. 2—69—39. Адрес редакции: г. Алма-Ата, ул. Кирова, 136, телефон 2—11—19.

Редактор Г, КОЛОСОВ.

ЗаК- № 40


